

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร ศพด.ขนาด 51-80 คน แบบ สด.ศพด.2 (ตอกเสาเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จ.ป.ร.	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง แบบเลขที่ สด.ศพด.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. / เทศบาลตำบลจ.ป.ร.		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					442,015.95	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					598,269.25	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					78,254.25	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,118,539.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,118,539.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภูริชญา จันทรเหล็ก

17 มิถุนายน 2567 10:10:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	14.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,568.00	1,568.00	
	- เสาค้ำรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 16.00 ม.	17.000	ต้น	2,225.00	37,825.00	1,038.00	17,646.00	55,471.00	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	17.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	3,060.00	3,060.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	34.000	ลบ.ม.	2,364.49	80,392.66	327.00	11,118.00	91,510.66	
	- คอนกรีตหยาบ	.500	ลบ.ม.	2,191.59	1,095.79	327.00	163.50	1,259.29	
	- ทรายหยาบ	.500	ลบ.ม.	574.77	287.38	104.00	52.00	339.38	
	- ทรายถมรองพื้น	106.000	ลบ.ม.	355.14	37,644.84	104.00	11,024.00	48,668.84	
	- เหล็ก DB 16 มม.	15.000	เส้น	347.76	5,216.40	56.88	853.20	6,069.60	
	- เหล็ก RB 12 มม.	165.000	เส้น	200.92	33,151.80	31.96	5,273.40	38,425.20	
	- เหล็ก RB 6 มม.	27.000	เส้น	50.93	1,375.11	9.76	263.52	1,638.63	
	- ลวดผูกเหล็ก	70.000	กก.	35.51	2,485.70	0.00	0.00	2,485.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	220.000	ลบ.ฟ.	364.89	80,275.80	139.00	30,580.00	110,855.80	
	- ตะปู	55.000	กก.	37.38	2,055.90	0.00	0.00	2,055.90	
	- แปะเหล็ก C-100x50x20x2.3 มม.	37.000	ท่อน	604.67	22,372.79	0.00	0.00	22,372.79	
	- แปะเหล็ก C-100x50x20x3.2 มม.	9.000	ท่อน	813.08	7,317.72	0.00	0.00	7,317.72	
	- แปะเหล็ก C-150x50x20x3.2 มม.	20.000	ท่อน	965.42	19,308.40	0.00	0.00	19,308.40	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด ศก. 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	25.000	ท่อน	575.70	14,392.50	0.00	0.00	14,392.50	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด ศก. 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	18.000	ท่อน	728.03	13,104.54	0.00	0.00	13,104.54	
	- แผ่นเพลท ขนาด 0.20x0.20x9 มม.	18.000	แผ่น	64.00	1,152.00	0.00	0.00	1,152.00	
	- น็อต ศก. 15 มม. x 0.50 ม.	32.000	ตัว	30.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	12,529.28	360,414.33	2,429.60	81,601.62	442,015.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ไยหินลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	620.000	แผ่น	49.53	30,708.60	0.00	0.00	30,708.60	
	- ครอบสันซีเมนต์ไยหินลอนคู่	115.000	แผ่น	64.49	7,416.35	0.00	0.00	7,416.35	
	- ขอมุง ป. ขนาด 7"	770.000	ตัว	3.00	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00	
	- ตะขั่วรางสังกะสี	11.000	เมตร	185.98	2,045.78	25.00	275.00	2,320.78	
	- เชิงชาย+ปิดทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	66.000	เมตร	95.01	6,270.66	73.00	4,818.00	11,088.66	
	- ไม้ปิดกั้นนกสำเร็จรูป	66.000	เมตร	68.22	4,502.52	10.00	660.00	5,162.52	
	-	237.000	ตร.ม.	0.00	0.00	171.61	40,671.57	40,671.57	
	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมมุงกระเบื้อง								
	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบพร้อมโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	136.000	ตร.ม.	153.00	20,808.00	75.00	10,200.00	31,008.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ฉาบรอยต่อเรียบพร้อมโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	15.000	ตร.ม.	184.02	2,760.30	75.00	1,125.00	3,885.30	
	- ฝ้าชายกระแนงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลงโครงเคร่าไ ม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x 3"	72.000	ตร.ม.	389.19	28,021.68	112.00	8,064.00	36,085.68	
	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	140.000	ตร.ม.	391.35	54,789.00	94.00	13,160.00	67,949.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	275.000	ตร.ม.	63.21	17,382.75	87.00	23,925.00	41,307.75	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	70.000	ตร.ม.	63.21	4,424.70	105.00	7,350.00	11,774.70	
	- เสาดิน+ทับหลัง คสล.	18.000	ม.	95.31	1,715.58	46.00	828.00	2,543.58	
	งานพื้นและตกแต่ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายปรับระดับ)	20.000	ตร.ม.	303.61	6,072.20	158.00	3,160.00	9,232.20	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายปรับระดับ)	136.000	ตร.ม.	303.61	41,290.96	158.00	21,488.00	62,778.96	
	- พื้นขัดหายาบ (เซาะร่อง)	10.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	300.00	300.00	
	งานประตู่								
	- ป.-1 ประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีชา 1.70x2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	17,540.00	17,540.00	0.00	0.00	17,540.00	
	- ป.-2 ประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีชา 0.90x2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	9,850.00	29,550.00	0.00	0.00	29,550.00	
	- ต.-1 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 1.50x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	11.000	ชุด	8,360.00	91,960.00	0.00	0.00	91,960.00	
	- ต.-2 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 2.50x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	12,990.00	51,960.00	0.00	0.00	51,960.00	
	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ทาสีน้ำพลาสติก	345.000	ตร.ม.	60.48	20,865.60	34.00	11,730.00	32,595.60	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- รวาระเบียงสแตนเลส	14.000	เมตร	580.00	8,120.00	0.00	0.00	8,120.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	51,793.22	450,514.68	1,253.61	147,754.57	598,269.25	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ชุดตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 8 ช่อง เมน 63 แอมป์ กันดูด	1.000	set	2,848.59	2,848.59	854.57	854.57	3,703.16	
	ท่อร้อยสายและสายไฟฟ้า								
	- EMT 1/2" (15 mm.)	309.000	ม.	26.47	8,179.23	22.00	6,798.00	14,977.23	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	840.000	ม.	11.31	9,498.72	7.00	5,880.00	15,378.72	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.000	lot	817.92	817.92	245.38	245.38	1,063.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย หลอด 1-36W ติดเพดานหรือผนัง	14.000	set	287.00	4,018.00	115.00	1,610.00	5,628.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย ภายในบุแผ่นสะท้อนแสงหลอด 2-36W ติดเพดานหรือผนัง	14.000	set	1,104.00	15,456.00	150.00	2,100.00	17,556.00	
	- ดวงโคมซาลาเปา ขนาด 8" หลอด INCANDESCENT 1-32W ติดเพดาน	2.000	set	252.00	504.00	115.00	230.00	734.00	
	- ดวงโคมไฟฉุกเฉิน DC.12V หลอด HALOGEN 2x55W พร้อม CHARGER	2.000	set	5,500.00	11,000.00	200.00	400.00	11,400.00	
	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตช์ไฟแบบฝังผนัง	16.000	set	30.84	493.44	80.00	1,280.00	1,773.44	
	- เต้าเสียบแบบฝังผนัง	10.000	set	30.84	308.40	90.00	900.00	1,208.40	
	- เต้ารับโทรศัพท์ ชนิด RJ-11	8.000	set	187.00	1,496.00	90.00	720.00	2,216.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เตารับ TV ติดผนังเรียบผนังหรือเสา	8.000	set	237.00	1,896.00	90.00	720.00	2,616.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	11,332.97	56,516.30	2,058.95	21,737.95	78,254.25	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,118,539.45	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ สก.ศพด2 (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จ.ป.ร.	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง แบบเลขที่ สก.ศพด.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. / เทศบาลตำบลจ.ป.ร.		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					202,489.87	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					455,926.32	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					42,157.16	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					30,895.05	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								731,468.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 731,468.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภูริชญา จันทรเหล็ก

17 มิถุนายน 2567 10:10:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	8.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	896.00	896.00	
	- เสาค้ำรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 0.18x0.18 ม. ยาว 16.00 ม.	10.000	ต้น	2,225.00	22,250.00	1,038.00	10,380.00	32,630.00	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	10.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	1,800.00	1,800.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	16.000	ลบ.ม.	2,364.49	37,831.84	327.00	5,232.00	43,063.84	
	- คอนกรีตหยาบ	.500	ลบ.ม.	2,191.59	1,095.79	327.00	163.50	1,259.29	
	- ทรายหยาบ	.500	ลบ.ม.	574.77	287.38	104.00	52.00	339.38	
	- ทรายถมรองพื้น	8.000	ลบ.ม.	355.14	2,841.12	104.00	832.00	3,673.12	
	- เหล็ก RB 12 มม.	95.000	เส้น	200.92	19,087.40	31.96	3,036.20	22,123.60	
	- เหล็ก RB 6 มม.	120.000	เส้น	50.93	6,111.60	9.76	1,171.20	7,282.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	35.000	กก.	35.51	1,242.85	0.00	0.00	1,242.85	
	- ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	115.000	ลบ.ฟ.	364.89	41,962.35	139.00	15,985.00	57,947.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตะปู	30.000	กก.	37.38	1,121.40	0.00	0.00	1,121.40	
	- แปะเหล็ก C-100x50x20x2.3 มม.	22.000	ท่อน	604.67	13,302.74	0.00	0.00	13,302.74	
	- แปะเหล็ก C-100x50x20x3.2 มม.	10.000	ท่อน	813.08	8,130.80	0.00	0.00	8,130.80	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด ศก. 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	11.000	ท่อน	575.70	6,332.70	0.00	0.00	6,332.70	
	- แผ่นเพลท ขนาด 0.20x0.20x9 มม.	6.000	แผ่น	64.00	384.00	0.00	0.00	384.00	
	- น็อต ศก. 15 มม. x 0.50 ม.	32.000	ตัว	30.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	10,488.07	162,941.97	2,372.72	39,547.90	202,489.87	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	170.000	แผ่น	49.53	8,420.10	0.00	0.00	8,420.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบสันซีเมนต์โยนลอนคู่	65.000	แผ่น	64.49	4,191.85	0.00	0.00	4,191.85	
	- ขอมุง ป. ขนาด 7"	240.000	ตัว	3.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- เชิงชาย+ปิดทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	46.000	ม.	95.01	4,370.46	73.00	3,358.00	7,728.46	
	- ไม้ปิดกั้นนกสำเร็จรูป	46.000	ม.	95.01	4,370.46	10.00	460.00	4,830.46	
	-	112.000	ตร.ม.	0.00	0.00	160.79	18,008.48	18,008.48	
	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมมุงกระเบื้อง								
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น	56.000	ตร.ม.	184.02	10,305.12	75.00	4,200.00	14,505.12	
	ฉาบรอยต่อเรียบพร้อมโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	-	50.000	ตร.ม.	389.19	19,459.50	112.00	5,600.00	25,059.50	
	ฝ้าชายกระแนงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลงโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x 3"								
	งานผนังและตกแต่ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	130.000	ตร.ม.	391.35	50,875.50	94.00	12,220.00	63,095.50	
	- ฉาบปูนเรียบ	255.000	ตร.ม.	63.21	16,118.55	87.00	22,185.00	38,303.55	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	40.000	ตร.ม.	63.21	2,528.40	105.00	4,200.00	6,728.40	
	- เสาดเอ็น+ทับหลัง คสล.	90.000	ม.	95.31	8,577.90	46.00	4,140.00	12,717.90	
	- ฝักรบกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	125.000	ตร.ม.	209.80	26,225.00	166.00	20,750.00	46,975.00	
	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8 นิ้ว	56.000	ตร.ม.	299.51	16,772.56	158.00	8,848.00	25,620.56	
	- พื้นขัดหายาบ (เซาะร่อง)	14.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	420.00	420.00	
	งานประตู								
	- ป.-3	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ป.-4	2.000	ชุด	6,560.00	13,120.00	0.00	0.00	13,120.00	
	- ป.-5	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- น.-1	1.000	ชุด	8,360.00	8,360.00	0.00	0.00	8,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น.-2	2.000	ชุด	12,990.00	25,980.00	0.00	0.00	25,980.00	
	- น.-3	4.000	ชุด	2,330.00	9,320.00	0.00	0.00	9,320.00	
	- น.-4	5.000	ชุด	4,630.00	23,150.00	0.00	0.00	23,150.00	
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,600.00	10,400.00	450.00	1,800.00	12,200.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์ 1 หลุม	1.000	ชุด	2,370.00	2,370.00	450.00	450.00	2,820.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์ 4 หลุม	2.000	ชุด	9,480.00	18,960.00	450.00	900.00	19,860.00	
	- โถปัสสาวะชาย	4.000	ชุด	1,570.00	6,280.00	450.00	1,800.00	8,080.00	
	- อ่างล้างจาน ชนิด 2 หลุม	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	320.00	320.00	4,820.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4.000	ชุด	266.36	1,065.44	70.00	280.00	1,345.44	
	- สายฉีดชำระพร้อมสตัดบัวหัว	4.000	ชุด	645.00	2,580.00	70.00	280.00	2,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- แผงกันโลบัสสาวะชาย	4.000	ชุด	1,200.00	4,800.00	170.00	680.00	5,480.00	
	- ก๊อกน้ำ	2.000	ชุด	70.00	140.00	25.00	50.00	190.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลั่น	7.000	ชุด	319.00	2,233.00	75.00	525.00	2,758.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	225.000	ตร.ม.	60.48	13,608.00	34.00	7,650.00	21,258.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	69,453.48	336,801.84	3,680.79	119,124.48	455,926.32	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
	- ท่อ PVC 8.5 ขนาด ศก. 1 1/2"	12.000	เมตร	32.01	384.12	30.00	360.00	744.12	
	- ท่อ PVC 8.5 ขนาด ศก. 2"	28.000	เมตร	50.47	1,413.16	40.00	1,120.00	2,533.16	
	- ท่อ PVC 8.5 ขนาด ศก. 4"	8.000	เมตร	179.44	1,435.52	100.00	800.00	2,235.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC 13.5)								
	- ท่อ PVC 13.5 ขนาด ศก. 1/2"	16.000	เมตร	12.76	204.16	30.00	480.00	684.16	
	- ท่อ PVC 13.5 ขนาด ศก. 3/4"	16.000	เมตร	15.40	246.40	30.00	480.00	726.40	
	- ท่อ PVC 13.5 ขนาด ศก. 1"	12.000	เมตร	24.31	291.72	30.00	360.00	651.72	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	1,590.03	1,590.03	477.01	477.01	2,067.04	
	- เหล็กยึดท่อ	1.000	เหมารวม	1,192.52	1,192.52	357.76	357.76	1,550.28	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์	1.000	เหมารวม	397.51	397.51	119.25	119.25	516.76	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด ศก. 1/2"	12.000	อัน	100.00	1,200.00	50.00	600.00	1,800.00	
	- ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด ศก. 1"	1.000	เครื่อง	384.00	384.00	30.00	30.00	414.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง FD ขนาด ศก. 2"	12.000	อัน	82.00	984.00	75.00	900.00	1,884.00	
	- AVC. ขนาด ศก. 2"	1.000	อัน	420.00	420.00	40.00	40.00	460.00	
	- บ่อกรอง-บ่อกรองสำเร็จรูป ชนิดไร้อากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 1 ลบ.ม.	1.000	บ่อ	15,600.00	15,600.00	3,120.00	3,120.00	18,720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- บ่อตกไขมัน จุ่มไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	1.000	บ่อ	4,125.00	4,125.00	1,375.00	1,375.00	5,500.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด ศก. 4"	2.000	ชุด	735.00	1,470.00	100.00	200.00	1,670.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	24,940.45	31,338.14	6,004.02	10,819.02	42,157.16	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ชุดตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 8 ช่อง เมน 63 แอมป์ กันดูด	1.000	set	2,848.59	2,848.59	854.57	854.57	3,703.16	
	ท่อร้อยสายและสายไฟฟ้า								
	- EMT 1/2" (15 mm.)	156.000	ม.	26.47	4,129.32	22.00	3,432.00	7,561.32	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	380.000	ม.	11.31	4,297.80	7.00	2,660.00	6,957.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.000	lot	842.71	842.71	252.81	252.81	1,095.53	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย หลอด 1-36W ติดเพดานหรือผนัง	14.000	set	287.00	4,018.00	115.00	1,610.00	5,628.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย ภายในบุแผ่นสะท้อนแสงหลอด 2-36W ติดเพดานหรือผนัง	2.000	set	1,104.00	2,208.00	150.00	300.00	2,508.00	
	- ดวงโคมแก้วชาลาเปา ขนาด 8" หลอด INCANDESCENT 1-36W ติดเพดาน	6.000	set	252.00	1,512.00	115.00	690.00	2,202.00	
	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตช์ไฟแบบฝังผนัง	9.000	set	30.84	277.56	80.00	720.00	997.56	
	- เต้าเสียบแบบฝังผนัง	2.000	set	30.84	61.68	90.00	180.00	241.68	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,433.76	20,195.66	1,686.38	10,699.38	30,895.05	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								731,468.39	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง โดยวิธีคัดเลือก /					
	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	จ.ป.ร.	อำเภอ	กะบุรี	จังหวัด	ระนอง	แบบเลขที่ สก.ศพด.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. / เทศบาลตำบลจ.ป.ร.					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์	1.000	บาท	3,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายในการปลูกป่าทดแทนให้กรมป่าไม้	1.000	บาท	68,160.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			71,160.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายประชาสัมพันธ์	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จ.ป.ร.	อำเภอ กระบุรี จังหวัด ระนอง	แบบเลขที่ สก.ศพด.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. / เทศบาลตำบลจ.ป.ร.	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อสะดวกแก่การตรวจสอบ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

ภูริชญา จันทรเหล็ก

17 มิถุนายน 2567 10:10:21

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายในการปลูกป่าทดแทนให้กรมป่าไม้							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จ.ป.ร.	อำเภอ	กะบุรี	จังหวัด	ระนอง	แบบเลขที่	สถ.ศพด.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. / เทศบาลตำบลจ.ป.ร.							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	17 มิถุนายน 2567				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
การขออนุญาตเข้าใช้พื้นที่ในเขตป่าสงวนแห่งชาติป่าน้ำขาว เพื่อก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่าใช้จ่ายในการปลูกป่าทดแทนให้กรมป่าไม้	68,160.00		
	รวมค่าใช้จ่าย	68,160.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	68,160.00		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร ศพด.ขนาด 51-80 คน แบบ สด.ศพด.2 (ตอกเสาเข็ม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง
แบบเลขที่	สด.ศพด.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. / เทศบาลตำบลจ.ป.ร.
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร ศพด.ขนาด 51-80 คน แบบ สด.ศพด.2 (ตอกเสาเข็ม)	1,118,539.45	1.3053	1,460,029.54	
รวมค่าก่อสร้าง				1,460,029.54	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 157.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,299.55 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,460,029.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร ศพต.ขนาด 51-80 คน แบบ สด.ศพต.2 (ตอกเสาเข็ม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง
แบบเลขที่	สด.ศพต.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. / เทศบาลตำบลจ.ป.ร.
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,460,029.54	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 157.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,299.55 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,460,029.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ สถ.ศพด2 (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง		
แบบเลขที่	สถ.ศพด.2		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. / เทศบาลตำบลจ.ป.ร.		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 มิถุนายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ สถ.ศพด2 (แบบตอกเข็ม)	731,468.39	1.3053	954,785.68	
รวมค่าก่อสร้าง				954,785.68	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 70.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 13,639.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 954,785.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ สด.ศพด2 (แบบตอกเข็ม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง
แบบเลขที่	สด.ศพด.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. / เทศบาลตำบลจ.ป.ร.
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				954,785.68	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 70.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 13,639.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 954,785.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง		
แบบเลขที่	สถ.ศพด.2		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. / เทศบาลตำบลจ.ป.ร.		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 มิถุนายน 2567	



สุนทร คลังนิพิตร
(สุนทร คลังนิพิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูริชญา จันทรเหล็ก
(ภูริชญา จันทรเหล็ก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วราภรณ์ ชื้อสัตย์
(วราภรณ์ ชื้อสัตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง			
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง			
แบบเลขที่	สถ.ศพด.2			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. เทศบาลตำบลจ.ป.ร.			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 มิถุนายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร ศพด.ขนาด 51-80 คน แบบ สถ.ศพด.2 (ตอกเสาเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 1,460,029.54 บาท	1,460,029.54	
2	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ สถ.ศพด2 (แบบตอกเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 954,785.68 บาท	954,785.68	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	71,160.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง				
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง				
แบบเลขที่	สถ.ศพด.2				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. เทศบาลตำบลจ.ป.ร.				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567				

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทยี่สิบสองสตางค์)		
		2,485,975.22	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง				
		โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในกรัง เทศบาลตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จ.ป.ร.	อำเภอ	กะบุรี	จังหวัด	ระนอง
แบบเลขที่	สถ.ศพด.2					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร. / เทศบาลตำบลจ.ป.ร.					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 มิถุนายน 2567				

ภูริชญา จันทรเหล็ก
 (ภูริชญา จันทรเหล็ก)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร คลังนิพิตร
 (สุนทร คลังนิพิตร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

วราภรณ์ ชื้อสตัย
 (วราภรณ์ ชื้อสตัย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง